2018年５月10日

各 位

会 社 名 コナミホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上 月 拓 也

 (コード:9766、東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員財務経理部長 本 林 純 一

 (TEL．03－5771－0222)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2018年３月31日を基準日とする剰余金の配当予定額

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

本件は、2018年３月期にかかる計算書類の法定監査を経た後、2018年５月17日に開催される取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2018年１月31日公表）

前期実績

（2017年３月期）

基 準 日 2018年３月31日 2018年３月31日 2017年３月31日

１株当たり配当金 38.00円 35.00円 41.00円

配 当 金 総 額 5,139百万円 － 5,545百万円

効 力 発 生 日 2018年６月６日 － 2017年６月７日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

２．剰余金の配当の理由

当社は、配当と企業価値の向上が株主の皆様への重要な利益還元と考えております。配当につきましては、

連結配当性向30％以上を目処として、さらなる配当水準の向上に努めてまいります。また、内部留保につき

ましては、今後も会社の継続的な成長力と競争力の強化を図るために、将来性の高い分野に対する投資に活

用していく考えでおります。

 この方針のもと、業績が順調に推移したことを踏まえ、期末配当を直近の配当予想（2018年１月31日公表）

より３円増額の38円とし、すでに実施している第２四半期末の配当を含めた年間配当を68円とすることとい

たしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績  30.00円 38.00円 68.00円

前 期 実 績

（2017年３月期） 17.00円 41.00円 58.00円

以 上